[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, a solicitação de providências para a implantação de um sistema de agendamento online para consultas veterinárias no Departamento de Bem-Estar Animal de Sumaré.
A medida visa facilitar o acesso dos munícipes aos serviços de saúde animal, otimizando os atendimentos, reduzindo filas presenciais e promovendo maior organização e eficiência no gerenciamento das demandas.

Sala das Sessões,  03 de dezembro de 2024.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
-y,
LAN LEAL

VEREADOR
PRD

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png

image5.png
Indicagdo N° 10984/2024 - PROTOCOLO 11808/2024 - 02/12/2024 13:14